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Nazwa

Monitor interaktywny NEC 65″
InfinityBoard 2.1

Cena 68 999,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

LCD 65" Uniwersalne rozwiązania do współpracy

Poziom zamglenia [%]: 44

Zużycie energii [W]: 242

Godziny pracy: 24/7

Technologia panelu: VA

Jasność [cd/m²]: 500

Rozdzielczość: 3840 x 2160

Wsparcie na sali konferencyjnej

NEC InfinityBoard to skalowalna przestrzeń robocza o ogromnych możliwościach, z założenia

dostosowująca się do każdego scenariusza spotkania. Bez względu na cele spotkania — burzę mózgów,

analizy, wideokonferencję czy wspólną pracę — InfinityBoard dzięki swojej modułowej budowie pomaga

tworzyć idealne warunki pracy.

InfinityBoard ma „po prostu pracować”, dlatego obsługuje każdy scenariusz — od wariantu z wieloma

prezenterami po duże grupy, które podczas spotkania przebywają w odległych miejscach. W wirtualnych

przestrzeniach roboczych można współpracować na zupełnie nowym poziomie, a interaktywne

spotkania poprawiają efektywność pracy grupowej.

InfinityBoard jest wyposażony w dotykowy wyświetlacz InGlass™ o rozdzielczości UHD oraz dwa

pasywne pisaki. Zawiera też ultraszerokokątną kamerę wideokonferencyjną Huddly GO oraz wysokiej

klasy głośniki konferencyjne. Użytkownicy systemu Windows będą bezproblemowo obsługiwać potężny

komputer OPS typu slot-in z systemem MS Windows 10 Professional i korzystać z oprogramowania MS

Office. NEC InfinityBoard poprzez połączenie czatu wideo, prezentacji bezprzewodowych i wspólnej

pracy nad treścią ułatwia inteligentną współpracę w nowoczesnych obiektach konferencyjnych.

Korzyści

 



Pisanie w naturalny sposób – zupełnie jak na papierze! Technologia dotykowa InGlass™ zapewnia

bezproblemową, interaktywną obsługę dotykową bez względu na to, czy użytkownik używa palca, rysika,

czy zmazuje treść dłonią.

Prostsze, inteligentne wideokonferencje – Idealna jakość dźwięku i obrazu dzięki zintegrowanej,

ultraszerokokątnej kamerze z automatycznym kadrowaniem i wysokiej klasy głośnikom

konferencyjnym.

Opcjonalny komputer PC i ograniczenie zajmowanej przestrzeni – dzięki zintegrowanemu komputerowi

PC typu Slot-In z wbudowanym gniazdem opcji OPS system będzie mógł współpracować z technologiami

przyszłości. Jednocześnie ograniczono miejsce zajmowane przez produkt i konieczne prace instalacyjne.

Udostępnij bez barier – dzięki Mosaic Connect wielu prezenterów może bezprzewodowo prezentować

zawartość z dowolnego urządzenia.

Indywidualne dostosowywanie do konkretnych zastosowań – System Windows 10 Professional

zapewnia elastyczność oraz dobrze znany interfejs użytkownika ułatwiający pracę personelowi.
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